[image: image1.png]

Союз представительных органов

муниципальных образований Российской Федерации

27 октября 2017 года

     г. Якутск
РЕШЕНИЕ № 6
О подготовке к проведению очередного заседания Координационного Совета Союза представительных органов муниципальных образований Российской Федерации

Заслушав информацию председателя Союза представительных органов муниципальных образований Российской Федерации, председателя Координационного Совета Иванова Александра Георгиевича, а также предложения участников заседания Координационного Совета Союза представительных органов муниципальных образований Российской Федерации, Координационный Совет
решил:

1.  Дату и место проведения очередного заседания Координационного Совета Союза представительных органов муниципальных образований Российской Федерации определить по итогам проведения дополнительных консультаций с членами Координационного Совета Союза.
Председатель Союза                                                                            А.Г. Иванов